臺北市立大學　幼兒教育學系 (發文申請單)

說明: 本申請單請同學先填妥各細節，請指導老師簽名後交至系辦。

受文者 ：
如正副本

申請日期：中華民國       年       月        日)申請之後三天取
發文字號：北市大 幼系 字第                    號

附    件：(如果有才填)
主  旨：
本系(班級：      )學生          等因修習「            」課程需要，擬由           教授領隊前往　貴園進行參觀訪談，問卷訪談，其他‥                               ，敬請 惠允，並予指導，謹致謝忱。
說  明：

1、 參觀日期：  (一)     年     月    日   時    分 至    時    分。
          (二)     年     月    日   時    分 至    時    分。
          (三)     年     月    日   時    分 至    時    分。
          (四)     年     月    日   時    分 至    時    分
2、 學生名單：

	班級
	學號
	姓名

三、研究主題:
四、指導老師：              教授  請老師簽名
正  本 ：
（幼稚園全名）

副  本 ：
             園長、指導教授ＯＯＯ
住址：（10048）臺北市中正區愛國西路1號

聯絡人及電話：(                                   )

傳真：（02）23754823